（第１号様式）
令和　　年　　月　　日

大井町長 　小 田 眞 一　様

自治会名
代表者氏名

代表者住所
要　望　書

自治会集会施設等の整備のため、町の補助を受けたいので、関係書類を添え
て要望します。

	１　整備の必要が生じた理由

	２　整備の内容

	３　補助金希望額

	円

（第２号様式）
事業予定計画書

１　事業名
２　事業実施施設の所在地
３　事業費見積金額　　　　　　　　　　　　　　　円
４　予定工期　　　令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

５　工事施工部略図

（第３号様式）

令和　　年　　月　　日

大井町長 　小 田 眞 一　様

自治会名
代表者氏名
代表者住所
自治会集会施設等整備事業補助金交付申請書
自治会集会施設等整備事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	１　補助金申請額

	円

	２　補助事業の目的及び内容

（第４号様式）

事業実施計画書

１　補助事業名
２　補助事業実施施設の所在地
３　事業費見積金額又は契約金額　　　　　　　　　　円
４　請負業者名
５　請負業者住所
６　予定工期　　　　令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで

７　工事施工部概略（設計図面を添付のこと）

８　工事箇所の建築床面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

９　事業終了後の施設全体の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

１０　補助対象面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
１１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※８から１０までは、新築又は増築の場合に記入すること。補助基準面積は、新築の場合は[０．７５㎡×世帯数＋６０㎡]で、増築の場合は[０．７５㎡×世帯数＋６０㎡－既存床面積]で計算すること。また、世帯数は、事業年度の４月１日現在の数値によること。
（第５号様式）

収支予算書
（収　入）

	内　　訳
	予　算　額
	説　　　　明

	町補助金
	円

	自治会費
	円

	その他
	円

	計
	円

（支　出）

	内　　訳
	予　算　額
	先のうち

補助金基準額
	説　　　　明

	工事費
	円
	円

	設計管理料等
	円
	円

	その他
	円
	円

	計
	円
	円

（第６号様式）

令和　　年　　月　　日

大井町長 　小 田 眞 一　様

自治会名
代表者氏名
代表者住所
自治会集会施設等整備事業変更（中止）届出書

令和　　年　　月　　日付で補助金の交付決定を受けた自治会集会施設等整備事業について、下記の理由により、変更（中止）することとなりましたので届出します。

	１　補助金変更（中止）申請額

	円

	２　事業変更（中止）理由

（第７号様式）

令和　　年　　月　　日

大井町長 　小 田 眞 一　様

自治会名
代表者氏名
代表者住所
工 事 着 手 届
令和　　年　　月　　日付で補助金の交付決定を受けた自治会集会施設等整備事業について次のとおり工事に着手したので届けます。

１　補助事業名
２　着　手　年　月　日　　　　令和　　年　　月　　日

３　完了予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

４　請負業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎　　－
（第８号様式）

令和　　年　　月　　日

大井町長 　小 田 眞 一　様

自治会名
代表者氏名
代表者住所
実 績 報 告 書
令和　　年　　月　　日付で補助金の交付決定を受けた自治会集会施設等整備事業の実績を関係書類を添えて報告します。

補助事業名
関係書類　　　　・事業完成届（第９号様式）

　　　　　　　　　・収支決算書（第１０号様式）
・工事写真一式

　　　　　　　　　・請求書又は領収書の写し
　　　　　　　　　・補助金請求書（第１１号様式）

　　　　　　　　　・補助金等交付決定通知書の写し

（第９号様式）

事 業 完 成 届
１　補助事業名
２　補助事業実施施設の所在地

３　事業費見積金額又は契約金額　　　　　　　　　　円
４　請負業者名
５　請負業者住所
６　工事着手年月日　　　　令和　　年　　月　　日

７　工事完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日

８　自治会検査実施年月日　　　　令和　　年　　月　　日

９　工事箇所の建築床面積　　　　　　　　　　　　 ㎡
１０　事業終了後の施設全体の床面積　　　　　　　　　　㎡

１１　補助基準面積　　　　　　　　　　　　　　㎡
１２　補助金額　　　　　　　　　　　　　　円

※９から１１までは、新築又は増築の場合に記入すること。補助基準面積は、新築の場合は[０．７５㎡×世帯数＋５０㎡]で、増築の場合は[０．７５㎡×世帯数＋５０㎡－既存床面積]で計算すること。また、世帯数は、事業年度の４月１日現在の数値によること。

（第１０号様式）

収支決算書
（収　入）

	内　　訳
	予　算　額
	説　　　　明

	町補助金
	円

	自治会費
	円

	その他
	円

	計
	円

（支　出）

	内　　訳
	予　算　額
	先のうち

補助金基準額
	説　　　　明

	工事費
	円
	円

	設計管理料等
	円
	円

	その他
	円
	円

	計
	円
	円

（第１１号様式）

令和　　年　　月　　日

大井町長 　小 田 眞 一　様

自治会名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

代表者住所
補 助 金 請 求 書
令和　　年　　月　　日付で交付決定を受けた自治会集会施設等整備事業補助金を次のとおり請求します。

１　補助事業名
２　請求金額　　　　　　　　　円

（内訳）　工事費　　　　　　円　×　　　／　　　＝　　　　　　　　　円

　　　　　　　円　※１万円未満切捨て

	３　補助金振込先

	金融機関

	銀　　行

信用金庫

農　　協
	本支店

	本　店

	支　店

	種類
	普通・当座
	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),口座名義人)